МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
от 06 апреля 2017 г.         № 43 нг

О присвоении спортивного звания
"Мастер спорта России"

присвоить спортивное звание "Мастер спорта России"

Ульяновская область

Хоккей с мячом
АТАМАНЮК Дмитрий Владимирович
ИВАНОВ Дмитрий Сергеевич
КУЗНЕЦОВ Владислав Александрович
РЯЗАНОВ Максим Олегович
СЛУГИН Александр Евгеньевич
СТЕПАНОВ Александр Олегович
ФИЛИМОНОВ Антон Дмитриевич
ЦЫГАНЕНКО Пётр Сергеевич

Министр П. А. Колобков

         В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта
Российской Федерации от 17 марта 2015 г. № 227 (зарегистрирован
Министерством юстиции Российской Федерации 05 мая 2015 г.,
регистрационный № 37145), п р и к а з ы в а ю: